ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
16.06.2021 г.                                                                                        № 218

п. Юбилейный

О внесении изменений в решение Юбилейной сельской Думы

от 29.03.2018 № 78 «Об утверждении Положения «О муниципальной

службе в муниципальном образовании Юбилейное сельское поселение

Котельничского района Кировской области»

(с изменениями от 26.10.2018 № 101, от 31.01.2019 № 119,

от 10.04.2019 № 131, от 07.02.2020 № 170, от 16.06.2020 № 182, от 15.09.2020 № 183, от 09.12.2020 № 194)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Юбилейная сельская Дума РЕШИЛА:
      1. Внести в решение Юбилейной сельской Думы от 29.03.2018 № 78

«Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. В части 6 статьи 14 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащихся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,»;
      1.2. В пункте 4 части 6 статьи 14.1 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащихся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,»;

      1.3. В части 8 статьи 14.1 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащихся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,»;

       1.4. В статье 14.2. Положения после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
       2.Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене и на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района http://www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
   Глава Юбилейного

   сельского поселения                                                 С.В.Червяков